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PAN
Robert Feliniak
Wicep rzewod niczący
Rady Miasta Kutno
w/m

W nawiązaniu do interpelacji Pana Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
Kutno w sprawie wniosku o podjęcie działań w temacie nieruchomości położonej w
Kutnie przy ulicy Sienkiewicza 42 w załączeniu przekazuję kopię pisma Powiatowego
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kutnie w sprawie działań podjętych przez
inspektorat w powyższej sprawie.

Do wiadomości :

1. Pan Przewodniczący

Rady Miasta Kutno

2. Biuro Prezydenta
Zhignie
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Urząd Miasta Kutno
KomendantStrazyMieJskiej .
PI. Marsz~J. Piłsudskiego 18
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. .. . .. . I· .. ........'f'l..n~WiąianiU. do ,bt~y~an~gopi$m~ ~..dni~ 28.09,202?r ••Komendanta. Straży
MleJs~lejW~praWIf:'podjęcIa dZlałandotyczących utrzyrnama budynku polożonego
w Kutnle przy ul. Sienkiewicza 42, Powlato\~Y InspektotatNadzoruS.udOWlianego W
Kutnie, lnformuie, źeW dniu12~O~.202~r zostały przaprowadzonevczynności
kontrollle~OdczaS~który?~.~twierdzo~o!. że-budynek niejeslużytkó:vany, 'Illstęp do
budynku Jest untemozhwlonya ściany] budynku Sąz8Q9zmeczone przed
~ypywaniemsiętyrtku siatką. .!
Penadto PI~Bw~u.tnie~yjaśnia, żp ł .przedmiotowejsptawie .toC~yłos!ę
postępoY'Janreadm[n!straGYjne zakonczqnę prawornocną dęcyzJą z dnla
09.11.2015r;, nakazującą stronornpostępówania tj. wspófwłaśclclelom biJdYńkui.I . .. ... .

wy~on~nie ..w termih.te ..d? .d~ia ..09J,.2:~19r., ..()kreŚI?~yqhdeCYZją robót
.budowlany<::hw. celu usun ięclastwlerdzonych nieprawidłowości.
Z .uwagi na brak wykonania zobowiążańzostało wszczęte postępowanię··1 ....
ę~~u~na '
Wtoku prowadzonego postępowania egzekucyjnego jedna ze stron postępowania
\fi dalszym ciągu nle. obiera kietoWaneJ d6niej korespondencji, nie r~aljz~je też
oppwiązków 'NynikEi,iącychz decyzjiPINB W. Kutnie uniemożiiv'llając jednocześnie

; wykonanie.wbudynku-laklchkelwiek robót bLdoWlanych współWłaśclbl~lpWi,. dlatego
druga strona postępoWanrazłożyłą w driiu!22,09.2022t .. do Sądu Rejonowego w
Ktitiliepowództwo o zobowiązanie dozłCiżE!Die ośwladczenla woli. Następnie
postanowlentsrrt z dnia 23.06.2023rSą(J Rejonowy w KutNe P9stanpWif
ktintyhuować postępowanie w trybie postępbwania nfeprocesowegojako dotyczące
wniosku D.tid:zielenie.vvspólWłasciClelowi l~ez~oJenia na dokonania czvnnośc'
przę~raczaJąceJzakręs~kłego zarządu majątkle~. . .
Wobec powyższeqo PINBw Kutniewystąpiłlwdniu13.09.2023r;,z:pisemną prośbą
o udzielenieioforrnabJicz.y vr«, postępowanie nleprocesowe: na tlokonąl1ie
cz.ynnoścf przekraczającej zakres zwykłeg~zarządu obejmuje naprawę budynku
ezyteżjećorozblótkę, .1 . . . .. .
Pci.WYŻ:szęinfQrmacJe będą stanowic POcj~trWędO podj.ęciaprżezPINB dalszych
.dzlałań. .
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